
 

 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา(ปริญญาโท-ปริญญาเอก)  

ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2566 
.................................................................................. 

 

 ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 

เรื่อง ทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ปริญญาโท-ปริญญาเอก) ประจำปการศึกษา 2566 นัน้ ปรากฏวามีผูมาสมัคร 

พรอมชำระคาบำรุงการศึกษา คาธรรมเนียมการศึกษา และคาหนวยกิตท่ีลงทะเบียนเรียนเต็มจำนวน ภาคการศึกษา 

ท่ี 2 ปการศึกษา 2566 จำนวน 18 คน อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 

กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่ง

มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนาม

ในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ปริญญาโท-ปริญญาเอก) 

ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2566 ดังนี้ 
 

หลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 2 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา   ช่ือ-สกุล 

  1          66800510 นางสาวมิรันตี สมหารวงศ 

  2   66800609 นางสาว ณ ภัทร สิทธิคำ  

หลักสูตรนิเทศศาสตรมหาบัณฑิต มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 6 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา    ช่ือ-สกุล 

   1  66800558  นางสาวรามาวดี ดีดาษ 

 2 66800589           นายอำพล แสนสุข  

                    3   66800596  นางสาวปณัฐดา มงคลประภากร     

 4 66800616 นายณัฐนันท สวางเจริญ 

 5  66800623  นายพลากร วงษตาย 

 6  66800647 นางสาวกนกวรรณ รักดี 

 หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 10 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

                ลำดับท่ี          รหัสนักศึกษา                ช่ือ-สกุล 

  1               66800387 นายอำนาจ คมมี 

 2  66800394   นางสาวธัญญชนก โภชนะกิจ   

 3  66800414 นางสาวจุฑาทิพย โนภิชัย 

 4  66800421 นายสมศักดิ์ ติมู   

5 66800438 นางสาวพิชฌญภัค นภัทรสกุลโอฬาร 

                                                                                                                 66800445… 



 

2 

 

                ลำดับท่ี          รหัสนักศึกษา                ช่ือ-สกุล 

 6 66800445 นางสาวสุนทรี สามงามยา 

  7 66800483 นายธนดล ไตรภพ 

  8 66800503 นางสุภาพร เจอโรม 

  9 66800541 นางสาวณัทชลิดา ชิวราภรณ 

           10  66800630  นางภัทรภร อมรตระกูล 
   

 ผูไดรับทุนจะไดรับสวนลดคาหนวยกิต จำนวน 10,000 บาท ภาคการศึกษาละ 5,000 บาท 

จำนวน 2 ภาคการศึกษาติดตอกัน ตั้งแตภาคการศึกษาท่ีสมัครเรียน ดังนี้ 

  ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 จำนวน 5,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 3/2566 จำนวน 5,000 บาท 
 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

          ประกาศ   ณ   วันท่ี   6   มีนาคม  พ.ศ. 2567 
 

     
                                                           (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย  อิสรัมย) 

                                                     รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                   รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 
 

 

 

 

.  


	ตามที่ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 เรื่อง ทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ปริญญาโท-ปริญญาเอก) ประจำปีการศึกษา 2566 นั้น ปรากฏว่ามีผู้มาสมัคร พร้อมชำระค่าบำรุงการศึกษา ค่าธรรมเนียมการศึกษา และค่าหน่วยกิตที่...

